T4B
RESULTATLISTA DM:-inne 2007

Arrangor: Trelleborgs Bagskytteklubb

Distrikt: Skane

Tavlingsdatum: 2007-11-17

Tavlingsplats:  Soderslittshallen Trelleborg

Tavlingsform: FITA/SBF 18M 2x30pilar, SBF 12M 2x30pilar.

Téavlingsledare: Lars Olsson

Skjutledare: Goran Bengtsson

Domare: Lars Olsson, Goran Bengtsson, Rasmus Andersson,
Hakan Christiansson.

Antal delt.: Sammanlagt 76 skyttar fran 11 klubbar(varav en
utom tidvlan fran annat distrikt) tivlade 1 21 klasser
fordelat pa DF10:1st. HC10:2st. HF10:6st. HK10:1st.
DF13:3st. HC13:2st. HF13:7st. HC16:3st. HF16:2st.
DF19:3st. HC19:7st. HF19:5st. HK19: 3st,
HC40:3st. HF40:4st, HK40:3st. HF50:2st. HC50:4st.
HC60:4st. HF60:5st. HLB:6st.

Trelleborgs BK tackar skyttarna och funktionérer for en vil
genomford tdvling. Dessutom kan det vara vért att notera att samtliga
anmailda skyttar kom till start. Ingen uteblev och inga avanmélningar.

Styrelsen TBK.
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Klass

DF 10

HC 10
HC 10

HF 10
HF 10
HF 10
HF 10
HF 10
HF 10

HK 10

DF 13
DF 13
DF 13

HC 13
HC 13

HF 13
HF 13
HF 13
HF 13
HF 13
HF 13
HF 13

HC 16
HC 16
HC 16

HF 16
HF 16

DF 19
DF 19
DF 19

HC 19
HC 19
HC 19
HC 19
HC 19
HC 19
HC 19

Namn
Ebba Kampf

Love Sivertsen
Hampus Borgstrom

Timmy Flygare
Linus Strémberg
Hugo Hallenberg
Robin Hedenvang
Simon Frid

Adam Turre

Jonas Lissborg

Maria Andersson
Linnéa Andersson
Emma Rosander

Christopher Rénnow
Johan Almeflo

Mikael Auvoja
Linus Nilsson
Joakim Limas
Jesper Fredriksson
Johan Malmlév
Johan Wollert
Viktor Nihlén

Henric Erlandsson
Jonatan Friberg
Daniel R6nnow

Henrik Bottcher
Johan Persson

Malin Hendriksson
Liselotte Andersson
Ulrika Hellman

Magnus Carlsson
Jonas Andersson
Peter Mosén

Glenn Linsj6
Christer Paulsson
Anders Carlsson
Nicklas Andreasson

Klubb
Hassleholms BK

Skurups BK
Helsingborgs BK

Héassleholms BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

Skurups BK

BK Gripen
Helsingborgs BK
Trelleborgs BK

Helsingborgs BK
Helsingborgs BK

Héassleholms BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
BK Gripen

BK Gripen
Trelleborgs BK
Helsingborgs BK

Kristianstads BK
Kristianstads BK
Helsingborgs BK

BK Pantern
Hassleholms BK

Hassleholms BK
BK Gripen
Skurups BK

Trelleborgs BK
BK Gripen

BK Gripen
Trelleborgs BK
Héassleholms BK
Trelleborgs BK
BK Gripen

Anm.

DF 40
DF 60

Rond1 Rond2 Totalt

231

284
262

272
245
232
222
202
180

218

251
202
198

279
274

265
262
260
252
247
236
236

281
282
276

257
144

264
243
204

292
290
290
286
286
278
277

245

274
259

259
228
236
234
160
166

241

260
232
199

289
278

268
258
252
257
261
236
218

283
277
276

271
185

273
244
226

294
292
291
285
284
282
274

476

558
521

531
473
468
456
362
346

459

511
434
397

568
552

533
520
512
509
508
472
454

564
559
552

528
329

537
487
430

586
582
581
571
570
560
551
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Klass

HF 19
HF 19
HF 19
HF 19
HF 19

HK 19
HK 19
HK 19

HC 40
HC 40
HC 40

HF 40
HF 40
HF 40
HF 40

HK 40
HK 40
HK 40

HF 50
HF 50

HC 50
HC 50
HC 50
HC 50

HC 60
HC 60
HC 60
HC 60

HF 60
HF 60
HF 60
HF 60
HF 60

HLB
HLB
HLB
HLB
HLB
HLB

Namn

Robin Eriksson
Christopher Thorin
Hakan Martensson
Jons Danelius
Mikael Nilsson

Jan Ake Akesson
Lars-Goran Swensson
Per Friberg

Mats Friberg
Andreas Hein
Roger Andersson

Hans Ake Olofsson
Jonas Kampf

Pér Lindberg
Goran Sivertsen

Peppe Forss
Ake Nilsson
Hans Lissborg

Jonas Alnefelt
Alf Johansson

Lennart Andersson
Par Olsson

Yngve lvarsson
Greger Hanevik

Rolf Harstedt

Jan Bengtsson
Jan-Ake Karlsson
Gert Friberg

Claes Colmeus
Ervin Herbertsson
Jan Erik Andersson
Jimmy Hellman
Bertil Nilsson

Erik Strom

Egon Persson
Birger Erixson
Per-Ove Almeflo
Goran Sdderberg
Morgan Persson

Klubb Anm.
Trelleborgs BK

Alvenas BK

Trelleborgs BK

BK Pantern

Vollsjé BK

BK Pantern
BK Pantern
BK Gripen

BK Gripen
BK Gripen
Kristianstads BK

Vollsjé BK
Hassleholms BK
Helsingborgs BK
Skurups BK

Volisjé BK
BK Unga Ornar
Skurups BK

HK 50

BK Unga Ornar
BK Gripen

BK Gripen
BK Gripen
Satserups IBF
BK Gripen

Satserups IBF
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Skurups BK brutit
BK Pantern

Satserups IBF

BK Gripen

Skurups BK

Satserups IBF

BK Gripen

Kristianstads BK
Kristianstads BK
Helsingborgs BK
Helsingborgs BK
Kristianstads BK

Rond1 Rond2 Totalt

281
284
271
260
255

248
233
181

287
286
283

279
274
259
260

230
231
210

250
237

282
280
270
261

271
268
258
254

274
273
256
237
228

221
223
222
183
215
194

281
269
267
253
252

276
197
208

289
283
278

274
275
267
250

232
216
199

248
222

284
273
279
263

270
260
257

72

271
264
259
238
231

242
239
230
223
178
194

562
553
538
513
507

524
430
389

576
569
561

553
549
526
510

462
447
409

498
459

566
553
549
524

541
528
515
326

545
537
515
475
459

463
462
452
406
393
388



